АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной

 информации

Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 16  от 17.08.2021
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.08.2021
                                      № 70

с. Овсянка

О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков № 2304 и № 2305

В соответствии с п.7 ст.54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст. 60 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», в связи с подготовкой к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, а также выборы в органы местного самоуправления, администрация сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2304

1.1. доска объявлений администрации сельсовета;

1.2. магазин № 16 ИП Рубан С.В. (по согласованию);

1.3. магазин ООО «Рубин» (по согласованию);

1.4. здание администрации Овсянковского сельсовета;

1.5. иные места по согласованию с собственниками.
2. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2305

2.1. магазины № 3 ИП Рубан С.В. (по согласованию);

2.2. здание больницы;

2.3. доска объявлений администрации сельсовета;

2.4. иные места по согласованию с собственниками.
3. Обнародовать данное постановление в Информационном бюллетене Овсянковского сельсовета и разместить в администрации сельсовета на доске объявлений.
4. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию              с. Овсянка, администрацию Зейского района и территориальную избирательную комиссию Зейского района.

Врио главы  сельсовета                                                                              И.С. Янова

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.

Ответственный за выпуск :